淮工院委〔2019〕65 号

各党（工）委、党总支，各部门、单位：

《淮阴工学院 2019 年下半年党政工作补充要点》已经校党

委三届三次全委会审议、2019 年第 25 次党委常委会研究通过，

现予印发施行。

               中共淮阴工学院委员会  淮阴工学院

                            2019 年 9 月 11日

- 2 -

2019

根据上级有关文件精神，结合学校实际，现对 2019 年度党

政工作要点中未明确的和需要重点强调的工作补充如下：

1.根据中央和省委有关要求，扎实开展“不忘初心、牢记使

命”主题教育。

2.全面贯彻落实中办、国办印发的深化新时代学校思想政治

理论课改革创新的若干意见；制定出台贯彻全省教育大会精神实

施意见；加强师德师风建设，成立学校师德师风评议委员会。

3.进一步细化任务，调动全校上下积极性，扎实推进硕士学

位授予单位建设，确保申报条件全面达标。

4.加强一流专业建设，力争获批国家级一流专业 4 个，力争

获批省二期品牌专业 4个，确保工商管理类 5个专业通过省专业

综合评估。开设“翔宇创新精英班”。召开苏台高校创新创业教

育联盟工作会议。

5.扎实推进“矿盐资源深度利用技术国家地方联合工程研究

中心”国家级平台建设。

6.认真落实省委教育工委地方高校综合考核实施办法，并按

- 3 -

要求修订学校综合考核办法以及中层领导班子和领导干部综合

考核办法。

7.积极推进后勤管理职能转变，稳步推进物业管理及相关服

务外包；启动枚乘路校区北园和北京路校区电力增容调研、论证

工作；加强国有资产管理，做好房产资源普查和设备清查盘点工

作。

8.制定出台《关于推进审计全覆盖的实施意见》，扎实开展

各项审计工作；启用财务预约报账系统；做好招投标专项整治相

关整改工作。

9.做好重大节日期间校园安全稳定工作；持续开展扫黑除恶

专项斗争；进一步做好网络信息安全工作。

  淮阴工学院党政办公室                 2019年 9月 11日印发